Hod-Fiirdo

Szolgdltato és Uzemelteté Kft.

XIll. Gyarmati Kupa

Gyarmati Dezs6 Sportuszoda
2025. 03. 23., 9:00:00 (S2)

KORCSOPORTOS EREDMENY

Evjarat Csucs Név Helyszin Détum
” - felnétt 07:44.94 KIS Gergd Shanghai (CHN) 2011/07/27
800 m ferfi gyors 17 07:56.23 KALMAR Akos Netanya (ISR) 2017/07/101
16 08:03.53 KIS Gergd Budapest 2004/07/10
33. versenyszam 15 08:09.15 KIS Gergé Budapest 2003/12/20
14 08:22.74 GALYASSY Szilard Gyér 2016/12/14
13 08:31.51 HUSZTI David Budapest 2013/11/09
12 08:54.95 GYURTA Daniel Dunadjvaros 2001/12/22
11 09:23.05 GYURTA Daniel Budapest 2000/12/15
10 09:51.26 JUHASZ-DORA Richard Budapest 2015/11/22
2006 és idésebb
Hely Palya Név Szil. Orsz. Klub Idé Gap AQuAa
1. 3/7 ZATIEIEV Daniil 2006 ROU SUP 10:10.37 406
RIdé  00.62 50m  33.11 100m 01:10.79 150m 01:48.63 200m 02:26.06 250m 03:04.66 300m 03:43.55 350m 04:22.72
37.68 37.84 37.43 38.60 38.89 39.17
400m 05:01.98 500m 06:20.31 550m 06:59.67 600m 07:38.24 650m 08:17.38 700m 08:55.67 750m 09:33.92 800m 10:10.37
39.26 39.36 38.57 39.14 38.29 38.25 36.45
2. 3/0 RAUCH Rébert 1999 Héd Uszé SE 10:18.73 +08.36 390
RId6  00.95 50m 3145 100m 01:08.61 150m 01:47.49 200m 02:27.38 250m 03:06.61 300m 03:46.41 350m 04:26.03
37.16 38.88 39.89 39.23 39.80 39.62
400m 05:06.27 450m 05:46.24 500m 06:26.21 550m 07:05.04 600m 07:44.35 650m 08:22.81 700m 09:02.97 750m 09:41.87
40.24 39.97 39.97 38.83 39.31 38.46 40.16 38.90
800m 10:18.73
36.86
Nyomtatva: Oldal: 1/5
2025. 03. 23
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XIll. Gyarmati Kupa

Gyarmati Dezs6 Sportuszoda
2025. 03. 23., 9:00:00 (S2)

,
KORCSOPORTOS EREDMENY  cverat csies nev
R felntt  07:44.94 KIS Gergé Shanghai (CHN) 2011/07/27
800 m fer‘ﬂ gyors 17 07:56.23 KALMAR Akos Netanya (ISR) 2017/07/01
16 08:03.53 KIS Gergd Budapest 2004/07/10
33. versenyszam 15 08:09.15 KIS Gergd Budapest 2003/12/20
14 08:22.74 GALYASSY Szilard Gyér 2016/12/14
13 08:31.51 HUSZTI David Budapest 2013/11/09
12 08:54.95 GYURTA Daniel Dunatijvaros 2001/12/22
11 09:23.05 GYURTA Daniel Budapest 2000/12/15
10 09:51.26 JUHASZ-DORA Richard Budapest 2015/11/22
Hely Palya Név Szil. Orsz. Klub Idé Gap AQuAa
1. 3/4 VARGA Levente 2008 Vasas Sport Club 08:25.60 715
R.Id6 00.45 50m 27.84 100m 58.42 150m 01:29.98 200m 02:01.58 250m 02:33.70 300m 03:05.95 350m 03:38.16
30.58 31.56 31.60 32.12 32.25 32.21
400m 04:10.43 450m 04:42.66 500m 05:14.66 550m 05:46.90 600m 06:19.19 650m 06:51.18 700m 07:23.30 750m 07:55.22
32.27 32.23 32.00 32.24 32.29 31.99 32.12 31.92
800m 08:25.60
30.38
Nyomtatva: Oldal: 2/5
2025. 03. 23

@13:49



) irdo XIl. G ti K
Hod-Furdo yarmati Kupa

Gyarmati Dezs6 Sportuszoda

Szolgdltato és Uzemelteto Kft. 2025. 03. 23., 9:00:00 (S2)
Z .
KORCSOPORTOS EREDMENY vt csies new
” - felnétt 07:44.94 KIS Gergd Shanghai (CHN) 2011/07/27
800 m fel II gyors 17 07:56.23 KALMAR Akos Netanya (ISR) 2017/07/01
16 08:03.53 KIS Gergd Budapest 2004/07/10
33 Versenyszam 15 08:09.15 KIS Gergd Budapest 2003/12/20
14 08:22.74 GALYASSY Szilard Gy6r 2016/12/14
13 08:31.51 HUSZTI David Budapest 2013/11/09
12 08:54.95 GYURTA Daniel Dunaujvaros 2001/12/22
1" 09:23.05 GYURTA Daniel Budapest 2000/12/15
10 09:51.26 JUHASZ-DORA Richard Budapest 2015/11/22
Hely Palya Név Szil. Orsz. Klub Idé Gap AQuAa
1. 3/5 ZACH Mathew Rodriguez 2009 Vasas Sport Club 08:55.03 603
R.Id6 00.71 50m 29.63 100m 01:02.06 150m 01:35.06 200m 02:08.36 250m 02:42.11 300m 03:15.60 350m 03:49.43
32.43 33.00 33.30 33.75 33.49 33.83
400m 04:22.94 450m 04:56.91 500m 05:30.73 550m 06:04.91 600m 06:39.68 650m 07:14.53 700m 07:48.96 750m 08:22.13
33.51 33.97 33.82 34.18 34.77 34.85 34.43 33.17
800m 08:55.03
32.90
2, 3/6 VARGA Zoltan 2009 Héd Uszé SE 08:56.81 +01.78 597
R.Id6 00.66 50m 30.00 100m 01:02.47 150m 01:35.92 200m 02:09.26 250m 02:43.07 300m 03:16.55 350m 03:50.55
32.47 33.45 33.34 33.81 33.48 34.00
400m 04:24.63 450m 04:58.48 500m 05:32.59 550m 06:07.05 600m 06:41.18 650m 07:16.00 700m 07:50.26 750m 08:24.20
34.08 33.85 34.11 34.46 34.13 34.82 34.26 33.94
800m 08:56.81
32.61
3. 2/7 OLAH Adam 2010 NICS-HSUVC 09:08.98 +13.95 558
R.Id6 00.74 50m 29.37 100m 01:02.67 150m 01:37.49 200m 02:12.05 250m 02:46.99 300m 03:22.04 350m 03:57.49
33.30 34.82 34.56 34.94 35.05 35.45
400m 04:32.89 450m 05:07.45 500m 05:42.65 550m 06:17.62 600m 06:52.82 650m 07:28.20 700m 08:02.63 750m 08:36.85
35.40 34.56 35.20 34.97 35.20 35.38 34.43 34.22
800m 09:08.98
32.13
4. 3/3 LENART Imre Balint 2010 Héd Uszé SE 09:18.76 +23.73 529
50m 30.04 100m 01:05.06 150m 01:39.82 200m 02:15.52 250m 02:50.72 300m 03:26.16 350m 04:01.67 400m 04:37.37
35.02 34.76 35.70 35.20 35.44 35.51 35.70
450m 05:13.19 500m 05:49.14 550m 06:24.97 600m 07:01.51 650m 07:37.19 700m 08:13.53 750m 08:47.50 800m 09:18.76
35.82 35.95 35.83 36.54 35.68 36.34 33.97 31.26
5. 3/2 HUDAC Lucas 2009 ROU CSM Arad 09:18.90 +23.87 529
R.Idé 00.56 50m 30.75 100m 01:05.23 150m 01:41.06 200m 02:16.58 250m 02:52.68 300m 03:28.20 350m 04:04.51
34.48 35.83 35.52 36.10 35.52 36.31
400m 04:40.36 450m 05:15.93 500m 05:52.01 550m 06:27.53 600m 07:03.38 650m 07:38.68 700m 08:14.07 750m 08:48.41
35.85 35.57 36.08 35.52 35.85 35.30 35.39 34.34
800m 09:18.90
30.49
Nyomtatva: Oldal: 3/5
2025. 03. 23

@13:49



) irdo XIl. G ti K
Hod-=-Furdo yarmati Kupa

Gyarmati Dezs6 Sportuszoda

Szolgdltato és Uzemeltet6 Kft. 2025. 03. 23., 9:00:00 (S2)
Z .
KORCSOPORTOS EREDMENY st csics e
” - felnétt 07:44.94 KIS Gergd Shanghai (CHN) 2011/07/27
800 m ferfl gyors 17 07:56.23 KALMAR Akos Netanya (ISR) 2017/07/101
16 08:03.53 KIS Gergé Budapest 2004/07/10
33 Versenyszam 15 08:09.15 KIS Gergd Budapest 2003/12/20
14 08:22.74 GALYASSY Szilard Gyér 2016/12/14
13 08:31.51 HUSZTI David Budapest 2013/11/09
12 08:54.95 GYURTA Daniel Dunatjvéros 2001/12/22
1" 09:23.05 GYURTA Daniel Budapest 2000/12/15
10  09:51.26 JUHASZ-DORA Richard Budapest 2015/11/22
Hely Palya Név Szil. Orsz. Klub Idé Gap AQuAa
1. 1/4 ZOLD Zétény 2011 Budapesti Honved SE 09:28.52 502
R.Id6 00.46 50m 30.44 100m 01:04.79 150m 01:40.53 200m 02:16.27 250m 02:52.71 300m 03:28.71 350m 04:05.12
34.35 35.74 35.74 36.44 36.00 36.41
400m 04:41.23 450m 05:17.39 500m 05:53.35 550m 06:29.82 600m 07:05.93 650m 07:42.72 700m 08:18.79 750m 08:54.90
36.11 36.16 35.96 36.47 36.11 36.79 36.07 36.11
800m 09:28.52
33.62
2, 2/1 NAGY Olivér Szabolcs 2011 NICS-HSUVC 09:32.87 +04.35 491
R.Id6 00.58 50m 31.06 100m 01:05.72 150m 01:42.13 200m 02:19.25 250m 02:56.49 300m 03:33.11 350m 04:09.99
34.66 36.41 3712 37.24 36.62 36.88
400m 04:46.86 450m 05:23.61 500m 06:00.26 550m 06:36.99 600m 07:13.18 650m 07:49.76 700m 08:25.31 750m 09:00.80
36.87 36.75 36.65 36.73 36.19 36.58 35.55 35.49
800m 09:32.87
32.07
3. 1/5 SZOKE Sandor Bendeguz 2011 NICS-HSUVC 09:38.82 +10.30 476
R.Id6 00.69 50m 30.72 100m 01:05.20 150m 01:40.84 200m 02:17.08 250m 02:53.62 300m 03:30.51 350m 04:07.17
34.48 35.64 36.24 36.54 36.89 36.66
400m 04:43.99 450m 05:20.88 500m 05:58.15 550m 06:35.47 600m 07:13.14 650m 07:50.78 700m 08:28.07 750m 09:04.64
36.82 36.89 37.27 37.32 37.67 37.64 37.29 36.57
800m 09:38.82
34.18
4. 3/1 MAJOR Csanad 2012 NICS-HSUVC 09:41.39 +12.87 470
50m 32.22 100m 01:08.19 150m 01:44.66 200m 02:21.35 250m 02:58.10 300m 03:35.80 350m 04:12.34 400m 04:49.61
35.97 36.47 36.69 36.75 37.70 36.54 37.27
450m 05:27.05 500m 06:04.47 550m 06:41.01 600m 07:18.41 650m 07:54.90 700m 08:31.84 750m 09:07.14 800m 09:41.39
37.44 37.42 36.54 37.40 36.49 36.94 35.30 34.25
5. 3/8 GYURKITY Mirko 2011 Bajai SSC 09:54.68 +26.16 439
R.l1d6 00.70 50m 31.14 100m 01:06.93 150m 01:43.40 200m 02:19.91 250m 02:57.06 300m 03:34.38 350m 04:11.68
35.79 36.47 36.51 37.15 37.32 37.30
400m 04:49.82 450m 05:27.67 500m 06:05.95 550m 06:44.65 600m 07:23.34 650m 08:01.90 700m 08:40.26 750m 09:18.04
38.14 37.85 38.28 38.70 38.69 38.56 38.36 37.78
800m 09:54.68
36.64
6. 2/0 DARNAIBogdan Sebestyén 2011 NICS-HSUVC 09:59.61 +31.09 428
R.l1d6 00.67 50m 31.60 100m 01:07.97 150m 01:46.37 200m 02:24.54 250m 03:03.10 300m 03:40.81 350m 04:19.31
36.37 38.40 38.17 38.56 37.71 38.50
400m 04:57.82 450m 05:36.08 500m 06:13.82 550m 06:51.88 600m 07:29.91 650m 08:08.39 700m 08:46.28 750m 09:23.93
38.51 38.26 37.74 38.06 38.03 38.48 37.89 37.65
800m 09:59.61
35.68
7. 2/8 KOHAN Benjamin 2012 NICS-HSUVC 10:00.50 +31.98 426
R.l1d6 00.73 50m 33.83 100m 01:12.57 150m 01:51.60 200m 02:30.35 250m 03:10.12 300m 03:48.86 350m 04:27.00
38.74 39.03 38.75 39.77 38.74 38.14
400m 05:05.42 450m 05:42.95 500m 06:19.99 550m 06:57.80 600m 07:35.88 650m 08:14.18 700m 08:51.28 750m 09:27.91
38.42 37.53 37.04 37.81 38.08 38.30 37.10 36.63
800m 10:00.50
3259
8. 3/9 BENKE Csaba 2012 Szegedi Usz6 Egylet 10:11.11 +42.59 404
R.l1d6 00.61 50m 33.82 100m 01:12.03 150m 01:50.90 200m 02:30.43 250m 03:09.42 300m 03:48.60 350m 04:27.72
38.21 38.87 39.53 38.99 39.18 39.12
400m 05:06.56 450m 05:45.40 500m 06:24.09 550m 07:02.45 600m 07:40.90 650m 08:19.01 700m 08:57.29 750m 09:35.11
38.84 38.84 38.69 38.36 38.45 38.11 38.28 37.82
800m 10:11.11
36.00
Nyomtatva: Oldal: 4/5
2025. 03. 23

@13:49



Hod-Filirdo

Szolgdltaté és Uzemelteté Kft.

XIll. Gyarmati Kupa

Gyarmati Dezs6 Sportuszoda
2025. 03. 23., 9:00:00 (S2)

r
KORCSOPORTOS EREDMENY it ceics ey
” - felnétt 07:44.94 KIS Gergd Shanghai (CHN) 2011/07/27
800 m fel II gyors 17 07:56.23 KALMAR Akos Netanya (ISR) 2017/07/01
16 08:03.53 KIS Gergd Budapest 2004/07/10
33 Versenyszam 15 08:09.15 KIS Gergd Budapest 2003/12/20
14 08:22.74 GALYASSY Szilard Gyér 2016/12/14
13 08:31.51 HUSZTI David Budapest 2013/11/09
12 08:54.95 GYURTA Daniel Dunaujvaros 2001/12/22
1" 09:23.05 GYURTA Daniel Budapest 2000/12/15
10 09:51.26 JUHASZ-DORA Richard Budapest 2015/11/22
2013 és fiatalabb
Hely Palya Név Szil. Orsz. Klub Idé Gap AQuAa
1. 2/4 VARGA Karoly Gyorgy 2014 Darnyi Tamas SC 10:48.40 339
50m  36.12 100m 01:15.28 150m 01:55.36 200m 02:36.30 250m 03:17.86 300m 03:58.64 350m 04:40.28 400m 05:21.87
39.16 40.08 40.94 41.56 40.78 41.64 41.59
450m 06:02.24 500m 06:44.12 550m 07:25.19 600m 08:06.55 650m 08:48.21 700m 09:28.92 750m 10:09.30 800m 10:48.40
40.37 41.88 41.07 41.36 41.66 40.71 40.38 39.10
2. 2/2 KAPIN Akos 2014 Debreceni Sportc. S| 10:56.09 +07.69 327
50m  34.96 100m 01:15.45 150m 01:56.51 200m 02:38.61 250m 03:20.07 300m 04:01.78 350m 04:43.12 400m 05:25.50
40.49 41.06 42.10 41.46 41.71 41.34 42.38
450m 06:06.85 500m 06:48.40 550m 07:29.51 600m 08:11.99 650m 08:53.37 700m 09:35.61 750m 10:16.53 800m 10:56.09
41.35 41.55 41.11 42.48 41.38 4224 40.92 39.56
3. 2/3 FURAK-SZABOVIK Kirill 2013 Oroshaza UE 10:56.88 +08.48 326
50m 3535 100m 01:16.52 150m 01:58.90 200m 02:39.85 250m 03:21.68 300m 04:03.51 350m 04:45.41 400m 05:29.04
41.17 42.38 40.95 41.83 41.83 41.90 43.63
450m 06:11.71 500m 06:54.38 550m 07:36.84 600m 08:18.94 650m 08:59.28 700m 09:39.95 750m 10:21.07 800m 10:56.88
4267 4267 42.46 42.10 40.34 40.67 41.12 35.81
4. 1/3 ADASZ Nandor Dés 2014 Békéscsabai EUK 10:58.83 +10.43 323
50m  35.71 100m 01:16.84 150m 01:57.96 200m 02:39.23 250m 03:20.99 300m 04:02.10 350m 04:43.86 400m 05:26.02
41.13 41.12 41.27 41.76 41.11 41.76 42.16
450m 06:07.96 500m 06:49.65 550m 07:31.37 600m 08:13.54 650m 08:55.47 700m 09:37.29 750m 10:18.68 800m 10:58.83
41.94 41.69 41.72 4217 41.93 41.82 41.39 40.15
5. 2/6 NYEKI Barnabas 2013 Békéscsabai EUK 11:16.38 +27.98 298
RIdé  00.60 50m  38.38 100m 01:21.23 150m 02:03.88 200m 02:47.37 250m 03:30.05 300m 04:13.38 350m 04:57.31
42.85 42.65 43.49 4268 43.33 43.93
400m 05:39.92 450m 06:22.30 500m 07:05.80 550m 07:48.08 600m 08:31.35 650m 09:13.89 700m 09:56.31 750m 10:37.21
42.61 42.38 43.50 42.28 4327 4254 42.42 40.90
800m 11:16.38
39.17
6. 2/9 BARANYIRichard 2015 Four Diamonds SE 11:27.46 +39.06 284
RId8  00.54 50m  36.65 100m 01:19.16 150m 02:02.50 200m 02:47.38 250m 03:30.81 300m 04:15.71 350m 04:58.84
4251 4334 44.88 4343 44.90 43.13
400m 05:43.91 450m 06:28.48 500m 07:12.24 550m 07:56.38 600m 08:40.55 650m 09:23.02 700m 10:06.87 750m 10:48.30
45.07 44.57 43.76 44.14 4417 4247 43.85 41.43
800m 11:27.46
39.16
7. 2/5 FEJES-FEHER Benett 2013 Oroshéza UE 11:28.73 +40.33 282
50m 3848 100m 01:21.56 150m 02:04.33 200m 02:48.28 250m 03:32.21 300m 04:17.12 350m 05:02.48 400m 05:46.67
43.08 4277 43.95 43.93 44.91 45.36 44.19
450m 06:30.97 500m 07:15.12 550m 07:59.23 600m 08:43.83 650m 09:26.18 700m 10:08.65 750m 10:50.26 800m 11:28.73
44.30 44.15 44.11 44.60 42.35 4247 41.61 38.47
Nyomtatva: Oldal: 5/5
2025. 03. 23

@13:49



